Programm zur Exkursion am 22.3.2013

Wir treffen uns um 9:45 Uhr vor dem Informationszentrum

10:00 Uhr
10:30 Uhr
10:40 Uhr
12:00 Uhr
12:10 Uhr
13:10 Uhr
14:40 Uhr

IC: BegriiRung; Vorstellung des Chemieparks
Transfer

Gebaude 1420: Vorstellung Creavis; Rundgang
Transfer

Culimar: Essen und Diskussion
Werkbesichtigung (inkl BvH.)

IC: Ende der Veranstaltung



