

Programm zur Exkursion am 22.3.2013

Wir treffen uns um 9:45 Uhr vor dem Informationszentrum

10:00 Uhr	IC: Begrüßung; Vorstellung des Chemieparks
10:30 Uhr	Transfer
10:40 Uhr	Gebäude 1420: Vorstellung Creavis; Rundgang
12:00 Uhr	Transfer
12:10 Uhr	Culimar: Essen und Diskussion
13:10 Uhr	Werkbesichtigung (inkl BvH.)
14:40 Uhr	IC: Ende der Veranstaltung